18/06/2021 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=781950

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=781950 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PORTARIA Nº 3026 / 2021 - ICSA (12.28.01.45)

Nº do Protocolo: 23083.042499/2021-98

Seropédica-RJ, 18 de junho de 2021.

Designa comissão de TCC do
CGAdmPub - DAP/ICSA.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, nos termos do inciso XVIII
do Artigo 67 do Regimento Geral da UFRRJ e conforme solicita o Memorando Eletrônico Nº
46/2021 - CoordCGAdmP,

R E S O L V E:

Art.1º - Nomear Comissão de TCC, no âmbito do Curso de Graduação em Administração
Pública - DAP/ICSA, para realização das atividades de banca de avaliação pelo período de
2 (dois) anos, sendo composta por:

Representação Docente
Titulares:

VERA REGINA RAMOS PINTO - SIAPE 3131425
ALDENILSON DOS SANTOS VITORINO COSTA - SIAPE 1967065
MARIA GRACINDA CARVALHO TEIXEIRA - SIAPE 1805336

Suplentes:
BEATRIZ QUIROZ VILLARDI - SIAPE 1644808
NAIARA TAVARES DA SILVA - SIAPE 2821350

Representação Discente:
Titular:

THALLES SILVA AGUILAR DE SOUZA - 2017455332
Suplente:

MARCOS AUGUSTO DA SILVA LIMA - 2018455255

Art.2º - Atribuir a presidência desta comissão a docente VERA REGINA RAMOS PINTO -
SIAPE 3131425.

Art.3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

(Assinado digitalmente em 18/06/2021 15:07 )
DANIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA
DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE
ICSA (12.28.01.45)
Matrícula: 2652268

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 3026, ano:

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

18/06/2021 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=781950

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=781950 2/2

2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 18/06/2021 e o código de verificação: 4e10086b36